UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:                 /TB-HĐTD                      Đồng Phú, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Tổ chức thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Đồng Phú năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã,

ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

Căn cứ Quyết định số 2798/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã năm

2024;

Thực hiện Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 14/6/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Đồng Phú về việc tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Ngày 31/7/2024, Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đồng Phú

đã ban hành Thông báo số 1117/TB-HĐTD về kết quả thi vòng 1 và nhận đơn

phúc khảo vòng 1 kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

 Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đồng Phú năm 2024 thông

báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 kỳ thi tuyển dụng

công chức cấp xã huyện Đồng Phú, cụ thể như sau:

1. Về thí sinh đủ điều kiện thi vòng 2:

Tổng số có 82 thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2 (có danh sách kèm theo).

2. Đối với thí sinh dự thi chức danh Địa chính – Nông nghiệp (Đô thị) –

Xây dựng và Môi trường:

- Tham gia cập nhật kiến thức liên quan đến Luật Đất đai năm 2024 tại

Phòng họp Phòng Nội vụ vào lúc 08h00 ngày 21/8/2024.

- Giao Phòng Nội vụ sắp xếp, bố trí mời Báo cáo viên để cập nhật các quy

định của Luật Đất đai năm 2024 cho các thí sinh.

2

3. Thời gian, địa điểm thi vòng 2:

3.1. Thời gian thi: Thứ Tư, ngày 28/8/2024, cụ thể:

- 06h30: Thí sinh tập trung làm thủ tục vào phòng thi;

- 07h00: Thi môn chuyên ngành (hình thức phỏng vấn)

3.2 Địa điểm: Trường Trung học Cơ sở Tân Phú, đường Lạc Long Quân,

khu phố Tân An, thị trấn Tân Phú, huyện Đồng Phú, tỉnh Bình Phước.

Đề nghị thí sinh có mặt tại địa điểm trên theo đúng thời gian quy định, sau

thời gian quy định, nếu thí sinh không có mặt để dự thi, Hội đồng tuyển dụng

không có trách nhiệm giải đáp các thắc mắc, khiếu nại của thí sinh.

 (Lưu ý: Khi tham dự thi các thí sinh mang theo thẻ dự thi và

căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân khác để đối chiếu)

Hội đồng Tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đồng Phú năm 2024 thông

báo để các thí sinh được biết và thực hiện.

Kèm theo: Danh sách thí sinh đủ điều kiện thi vòng 2./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Hội đồng Tuyển dụng;

- UBND huyện Phú Riềng;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (đăng website);

- Đài Truyền thanh và Truyền hình;

- Các thí sinh dự thi;

- UBND xã, thị trấn;
- Lưu VT, HS tuyển dụng.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T09:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hồ Lan Thảo<nguyenholanthao.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Lê Thị Lê<lethile.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:46:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Anh Tuấn<nguyenanhtuan.sgtvtt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:58:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:58:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T14:58:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Đồng Phú<ubnd.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!